
  91.1/V/10 

ID DS: bkfbe3p   Adresa pro písemný styk:  Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 002 60 428   náměstí T. G. Masaryka č. p. 1  Moskevská č. p. 8 

Fax: 487 881 222  470 36 Česká Lípa   470 36 Česká Lípa 

http: www.mucl.cz                         e-podatelna: podatelna@mucl.cz                 e-mail: kuthanova@mucl.cz  

   

Město Česká Lípa 

městský úřad 

odbor rozvoje města a investic 

náměstí T. G. Masaryka č.p. 1, 470 36 Česká Lípa 

  
 

 

 

Váš dopis zn.:  

Ze dne:  

Naše zn.:        MUCL/80362/2018            

Vyřizuje:       Alena Kuthanová 

Telefon:         487 881 284 

Počet listů dokumentu: 1 

Počet příloh/počet listů příloh: 0 

 

Datum          24.7.2018            

Oznámení o výběru dodavatele 
 

podlimitní veřejné zakázky na stavební práce: 

„Rekonstrukce ul. Pod Špičákem, Česká Lípa – I. etapa“ 

zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek (dále jen zákon) a uveřejněné na profilu zadavatele pod ev. č. VZ P18V00000048, dne  

18. června 2018.  

Oznamujeme Vám, že na základě posouzení nabídek podaných na plnění předmětné veřejné zakázky 

a v souladu s usnesením Rady města Česká Lípa č. 1501/D/2018 ze dne 19. července 2018, zadavatel 

rozhodl dne 21.7.2018, čj. MUCL/79219/2018, o výběru dodavatele. V souladu s tímto rozhodnutím  

 

přiděluje veřejnou zakázku níže uvedenému dodavateli. 

 
Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

název vybraného dodavatele:   SaM_SŽ_Rekonstrukce ul. Pod Špičákem 

      se sídlem Česká Lípa, Máchova 1129, PSČ 47001 

    (na základě smlouvy o společnosti 

    č.004/SaM/CL/2018 ze dne 27.6.2018) 

 

      1. SaM silnice a mosty, a.s. 

                              Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa, 

      IČ: 250 18 094 

                                                                             „vedoucí účastník společnosti“ 

 

      2. Silnice Žáček, s.r.o. 

                 Antonína Sovy 965, 47001 Česká Lípa,  

      IČ:445 69 432 

                „účastník společnosti“ 

       
Nabídková cena bez DPH:  19.305.881,49 Kč 

Nabídková cena včetně 21% DPH:  23.360.116,60 Kč 

http://www.mucl.cz/
mailto:podatelna@mucl.cz
file:///E:/ZŠ%20Jižní/Vzory/kuthanova@mucl.cz


  91.1/V/10 

ID DS: bkfbe3p   Adresa pro písemný styk:  Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 002 60 428   náměstí T. G. Masaryka č. p. 1  Moskevská č. p. 8 

Fax: 487 881 222  470 36 Česká Lípa   470 36 Česká Lípa 

http: www.mucl.cz                         e-podatelna: podatelna@mucl.cz                 e-mail: kuthanova@mucl.cz  

   

 

Výsledné 

pořadí 

nabídek 

Pořadové číslo 

nabídky 
Obchodní firma IČ 

Výše 

nabídkové ceny 

v Kč bez DPH  

1. 2. 

 
SaM_SŽ_Rekonstrukce  
ul. Pod Špičákem 
se sídlem Česká Lípa, Máchova 
1129, PSČ 47001 
(na základě smlouvy  
o společnosti 
č.004/SaM/CL/2018 ze dne 
27.6.2018) 
 
1. SaM silnice a mosty, a.s. 

Máchova 1129,  
470 01 Česká Lípa 
IČ: 250 18 094 
„vedoucí účastník 
společnosti“ 
 

2. Silnice Žáček, s.r.o. 
Antonína Sovy 965,  
47001 Česká Lípa 
IČ:445 69 432 
„účastník společnosti“ 
 

 19.305.881,49 

2. 1. 
STRABAG, a.s.,  
Na Bělidle 198/21 
150 00 Praha 

608 38 744 20.124.701,34 

 

Odůvodnění: 

 
Zadavatel hodnotil nabídky podané na plnění veřejné zakázky (dále jen VZ) dle hodnotícího kritéria 

stanoveného v zadávací dokumentaci, tj. ekonomické výhodnosti nabídek, a to dle nejnižší nabídkové 

ceny v Kč bez DPH. 

 

Na základě tohoto hodnocení pak zadavatel posuzoval splnění podmínek účasti u nabídky, která  

se v rámci hodnocení umístila jako první v pořadí. V této nabídce byly podmínky účasti splněny,  

a proto zadavatel rozhodl tak, jak je uvedeno ve výroku. 

 

 

 

 

 

Mgr. Jolana Nebřenská 

vedoucí odboru rozvoje města a investic 

 

Poučení: 

Proti rozhodnutí zadavatele lze v souladu s § 241 zákona podat zadavateli námitky nejpozději  

do 15dnů ode dne uveřejnění oznámení o výběru dodavatele na profilu zadavatele. Námitky se 

podávají písemně na adresu zadavatele. Dle § 246 odst. 1 zákona zadavatel nesmí před uplynutím 

lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít smlouvu s vybraným 

dodavatelem. 

 

http://www.mucl.cz/
mailto:podatelna@mucl.cz
file:///E:/ZŠ%20Jižní/Vzory/kuthanova@mucl.cz

		2018-07-24T14:03:14+0200
	Jolana Nebřenská


		2018-07-24T14:10:14+0200
	Připojení časového údaje pro delší uchování




